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UNITÉ 1 
ENSEIGNANTS
	NOM
	COURRIEL 
	POSTE

	Ait Youcef, Fares
	aityouceff@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Barrière, Frédéric
	barrieref@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Bastien, Janie
	janiebastien@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Bédard, Hugo
	hugobedard@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Benrahla, Khedidja
	benrahlak@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Bergeron, Éric
	bergerone1@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Bernier, Joëlle 
	bernierj@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Brisson, Sophie
	sophiebrisson@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Campeau, Catherine
	campeauc1@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Carbonneau, Christophe
	carbonneauc@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Chamberland, Simon
	chamberlands@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Daigle, Gaétanne
	gaetannedaigle@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	De Beck, Julie
	juliedebeck@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	De Chaignon, Diane
	dechaignond@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Doucette-Poirier, Mario
	doucettepoirierm@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Duchesne, Nathalie
	duchesnen@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Fitzgerald, Joel
	fitzgeraldj@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Fortier, Tania
	fortiert@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Fugère, Denis
	fugered@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Gagnon, Roxanne
	roxannegagnon@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Kengni Tsague, Jean
	kengnitsaguej@cssd.gouv.qc.ca
	22100

	La Casse, Stéphanie
	stephanielacasse@cssd.gouv.qc.ca  
	22100

	L’Abbé, Isabelle
	isabellelabbe@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Lacelle, Marie-Claude
	mclacelle@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Lachance, Marie-Ève
	marieevelachance@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Larin, Lucie
	lucielarin@cssd.gouv.qc.ca
	22100

	Melançon, Carl-Abel
	melanconc@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Morin, Alice
	morina5@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Mutchmore, Pascale
	pascalemutchmore@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Paquet, Stéphanie
	paquets1@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Paul, Patrick
	paulp@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Pittet, Marc
	pittetm@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Proulx, Vincent
	proulxv3@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Roussel, Sophie
	roussels@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Roy, Julie
	royj3@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Soucy, Andréanne
	soucya2@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Trottier, Carole
	caroletrottier@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Valence, Guy
	guyvalence@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Villeneuve, Patrick
	villeneuvep@cssd.gouv.qc.ca 
	22100

	Whissell, Mylène
	whissellm@cssd.gouv.qc.ca 
	22100
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